La nomina è limitata all'A.S. 2022/2023. Può essere revocata o modificata, in qualsiasi momento, 

in base alle mutate esigenze organizzative, all'impegno profuso e ai risultati conseguiti.  

Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo a forfait, pari ad € 762,00 (Euro 

settecentosessantadue,00/00), importo inteso lordo stato,  

Il Dirigente Scolastico  

(Prof.  Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO)  

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa